裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺東縣長濱鄉長濱國民小學  函
地址：96241臺東縣長濱鄉長濱村5鄰11號
承辦人：教師兼教務組長 林琬儀
電話：089-831038#15
傳真：089-832248
電子信箱：051kimo@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月19日
發文字號：東濱小教字第1090003877號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵選辦法  (109101900023_376549771Y_1090003877_ATTACH1.pdf)

主旨：懇請鼓勵貴校師生踴躍參與本校「校園新動力」校徽

　　　logo徵選活動(計畫詳如附件)，並請惠予公告。
說明：
  一、本徵選案以符合本校概念意象為主，報名與繳件時間自即
　　　日起至109年11月16日(一)止。
  二、參加對象為全國學生、社會各界人士等四個組別，參賽獲

　　　獎者可獲頒獎狀及獎金，最高獎額為公開組第一名，可獲
　　　得新臺幣2萬元，其餘各組獎勵金額如附件。
  三、收件方式：
    (一)實體作品：將作品連同報名表寄送到本校(96241臺東縣

　　　　長濱鄉長濱村5鄰11號)教導處梁世寅老師。
    (二)以電腦軟體進行創作設計者：請將作品電子檔及報名表

　　　　e-mail至zhen2010620@gmail.com信箱。
  四、懇請轉知活動訊息，相關資訊請至本校網頁(http://www.
　　　cbps.ttct.edu.tw/)查詢，或電洽本校林琬儀組長，(089

　　　)831038#16。

正本：公私立大專校院、各公私立高中職學校、各公立中學、國立臺東大學附設

　　　實驗國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺北市北投區桃源國民小學

　　　、臺北市中山區大佳國民小學

副本：

1090011016
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺東縣長濱鄉長濱國民小學舉辦「校園新動力」校徽logo徵選活動，敬請惠予公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1020
1555

學務長：

1020
1724

1021
0920

1021
0921